
 
 

 

Warszawa, dnia 18 października 2021 r. 

Poz. 120 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań w systemie 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zagrożeniem wystąpienia COVID-19 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw koordynacji działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zagrożeniem 

wystąpienia COVID-19 (Dz. Urz. MNiSW poz. 11, 26 i 46, Dz. Urz. MEiN z 2020 r. poz. 2 oraz z 2021 r. poz. 8, 

57 i 87) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska, Przewodnicząca Konferencji Rektorów Uniwersytetów 

Polskich, 

b) dr hab. Dariusz Surowik, Przewodniczący Konferencji Rektorów Publicznych Uczelni 

Zawodowych, 

c) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Mężyk, Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół 

Polskich, 

d) prof. dr hab. Waldemar Tłokiński, Przewodniczący Konferencji Rektorów Zawodowych Szkół 

Polskich, 

e) prof. dr hab. Stanisław Mocek, Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni 

Niepublicznych, 

f) prof. dr hab. n. med. Dariusz Boroń, Przewodniczący Konferencji Rektorów Uczelni Medycznych 

Niepublicznych, 

g) prof. dr hab. Jerzy Duszyński, Prezes Polskiej Akademii Nauk, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 120 

h) prof. dr hab. Zbigniew Marciniak, Przewodniczący Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

i) prof. dr hab. Marcin Gruchała, Rektor Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, 

j) dr Mieczysław Błoński, Prezes Zarządu Polskiej Unii Edukacyjnej, 

k) Mateusz Grochowski, Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

l) Jarosław Olszewski, Przewodniczący Krajowej Reprezentacji Doktorantów, 

m) Marcin Czaja, Dyrektor Departamentu Szkolnictwa Wyższego, 

n) Wojciech Kondrat, Dyrektor Departamentu Programów Naukowych i Inwestycji, 

o) Izabela Stępień, Dyrektor Departamentu Nauki, 

p) Wojciech Ulitko, Dyrektor Departamentu Prawa Szkolnictwa Wyższego i Nauki, 

q) Piotr Krasiński, Zastępca Dyrektora Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

r) Przemysław Skrodzki, Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

s) Piotr Kowalski, przedstawiciel Departamentu Szkolnictwa Wyższego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




